—1—

广西八桂职教传媒有限公司
八桂职教〔2023〕21号

关于开展 2023 年广西职业院校
新生入学心理健康教育公益直播讲座的通知

各会员学校：

在 2023 年秋季学期开学伊始，为普及新生心理健康知识，

增进学生对自身心理状况的了解，帮助我区各职业院校入学新生

更快更好地适应在校的学习和生活，进一步提高学生心理健康水

平，我网站本着服务会员学校的宗旨，定于 9 月中旬开展 2023

年广西职业院校新生入学心理健康教育公益直播讲座，现将有关

事项通知如下：

一、组织单位

广西八桂职教网

广西健康安全宣传青年志愿者服务总队

　　二、参加人员

全区职业院校（含本科层次）2023 年秋季学期入学新生、

有关心理健康教育指导教师等。

三、活动主题

多彩职教，从心开始。

　　四、讲座形式及内容

—2—

　　本次讲座采用网络直播的形式，从正确认识自己所处的环境、

情绪调节、认识自我、规划自我等方面内容介绍新生入学心理健

康教育的有关知识。

　　五、讲座时间和地址

（一）讲座时间：2023年 9月 18日晚上 19:30-20:30。

（二）直播地址：广西八桂职教网网络直播间。

　　六、讲座嘉宾

拟邀请我区心理健康咨询专家作专题讲座。

　　七、其他

（一）本次讲座为公益活动，免费参与。

（二）请参加讲座的学校于 9月 18日上午 12：00前把报名

回执发到邮箱 gxzjpd@ep12.net，邮件标题注明“心理健康公益

讲座”。

    （三）请参加讲座的学校指定一名总联络人加入公益直播讲

座 QQ 群：903289457，以便获取直播链接地址，并于 9 月 18 日

下午 16:30—17：00进行直播测试。

　未尽事宜，请联系广西八桂职教网韦老师：19163901906、

0771-5584606；钟老师：0771-5585706。

广西八桂职教网编辑部    广西八桂职教传媒有限公司

2023年 9月 4日

—3—

附件：

2023 年广西职业院校新生入学心理健康教育
公益直播讲座回执表

单位名称  拟观看人数

总联络人 部门/职务 手  机 电子邮箱 备注

请扫码加入 QQ 群